

58.	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxi 5 x 450 mm	kg	0,96	24,00	23,04
59.	2874117300002	Vana din fontacu flansa d80 mm	buc	2,08	1 300,00	2 704,00
60.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,13	14,00	1,82
61.	28752744	Capacul cu rama din fonta L	buc	1,00	850,00	850,00
62.	287527440000	Flansa din otel pentru sudura d80	buc	4,20	145,00	609,00
63.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,43	1,60	2,29
64.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,27	1,00	0,27
65.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	2,48	1,00	2,48
66.	4100126202818	Apa	m3	0,47	1,00	0,47
Total materiale de construcții						163 489

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	29,30	150,00	4 395,00
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,48	45,00	21,60
3.	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	2,70	170,00	459,00
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,03	8,50	0,26
5.	2922140006704	Macara turn cu brat înclinat de 3,1-4,5 tf	h-ut	0,17	150,00	25,50
6.	2922140007000	Macara	h-ut	0,12	150,00	18,00
7.	2940420007690	Masina din curatat tevi și conducte mobilă 40 cp	h-ut	0,59	15,00	8,85
8.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,33	160,00	52,80
9.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,97	350,00	689,50
10.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	8,88	225,00	1 998,00
11.	2952260003540	Buldozer	h-ut	32,70	160,00	5 232,00
12.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,62	160,00	419,20
13.	2952260003553	Buldozer pe senile pînă la 65-80 CP	h-ut	1,77	160,00	283,20
14.	2952270003017	Aparat de zugrăvit electric 0,5 kw	h-ut	0,11	25,00	2,75
15.	2952270003100	Vibrator de adîncime	h-ut	14,28	5,00	71,40
16.	2952270003306	Electropompa de apă 4-6 kw	h-ut	0,01	5,00	0,05
17.	2952270003706	Betoniera pînă la 250 - 500l cu amestec forțat, acționată electric	h-ut	0,16	15,00	2,40
18.	2952270003799	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h-ut	0,30	22,00	6,60
19.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	17,26	35,00	604,10
20.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,46	35,50	16,34
21.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,12	25,00	3,00
22.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,97	75,00	147,75
23.	3110320003006	Grup termic de sudură de 1-14 kw	h-ut	1,60	35,00	56,00
24.	3110500003004	Convertizor de sudură de 14 kw	h-ut	0,42	35,00	14,70
25.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	3,07	170,00	521,90
26.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	6,37	170,00	1 082,90
27.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	17,92	135,00	2 419,20
28.	34105400000012	Rulou compactor cu crampe, 5 t, remorca	h-ut	1,60	25,00	40,00
29.	34105400000013	Rulou compactor cu valțuri netede, 5 t, remorca	h-ut	1,64	25,00	41,00
30.	34105400000015	Tractor 79 kw (108 c.p.)	h-ut	1,61	125,00	201,25
31.	34105400000016	Tractor 59 kw (80 c.p.)	h-ut	0,07	162,50	11,38
32.	34105400000017	Screper cu caș, capacitate 8 m3	h-ut	1,35	320,00	432,00
33.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,03	110,00	3,30
Total utilaje de construcții						19 280

Total	lei	227 839
-------	-----	---------